

Thøgersen Family ApS

Myntevej 31 A

8240 Risskov

CVR-nr. 36 71 71 81

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/09 2017

Martin Toubro Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	9
Balance 30. april 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thøgersen Family ApS
Myntevej 31 A
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 71 71 81
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Martin Toubro Thøgersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder i fast ejendom og værdipapirer samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 406.869, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.404.720.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(3.527)	(6.720)
Finansielle indtægter	1	525.148	393.400
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(254.567)</u>
Resultat før skat		521.621	132.113
Skat af årets resultat	3	<u>(114.752)</u>	<u>(13.640)</u>
Årets resultat		<u>406.869</u>	<u>118.473</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>355.169</u>	<u>67.873</u>
		<u>406.869</u>	<u>118.473</u>

Balance 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		0	50.028
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>50.028</u>
Værdipapirer		3.931.880	2.634.853
Værdipapirer		<u>3.931.880</u>	<u>2.634.853</u>
Likvide beholdninger		<u>500.816</u>	<u>1.366.570</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.432.696</u>	<u>4.051.451</u>
Aktiver i alt		<u>4.432.696</u>	<u>4.051.451</u>

Balance 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.303.020	3.947.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>4.404.720</u>	<u>4.048.451</u>
Selskabsskat		24.976	0
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.976</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.976</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>4.432.696</u>	<u>4.051.451</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	50.000	3.947.851	50.600	4.048.451
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	355.169	51.700	406.869
Egenkapital 30. april 2017	50.000	4.303.020	51.700	4.404.720

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	187.945	393.400
Kursreguleringer	<u>337.203</u>	<u>0</u>
	<u>525.148</u>	<u>393.400</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>254.567</u>
	<u>0</u>	<u>254.567</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>114.752</u>	<u>13.640</u>
	<u>114.752</u>	<u>13.640</u>